
Dodatek č.l ke SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-006630 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 119 066 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 561 155 0005 
Název související veřejné zakázky: D 1 modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 

Humpolec - Technická administrativní pomoc při realizaci výkonu hlavního inženýra stavby

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Smlouva44):

Vzhledem k administrativní chybě na straně Objednatele došlo k uvedení chybného roku do kdy 
je Poskytovatel povinen poskytnout Služby v celém rozsahu.

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. SAGASTA s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
v Praze 
právní forma: 
bankovní spojení:

Novodvorská 1010/14, 142 00,
Praha 4 
04598555 
CZ 04598555
C 250116 vedená u Městského soudu

společnost s ručením omezeným 
ČSOB, a.s.



zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel41)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana44)

1. Úvodní ustanovení
1.1. Mezi smluvními stranami byla dne 28. 08. 2019 uzavřena Smlouva o poskytování služeb 

"Dl modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec - Technická 
administrativní pomoc při realizaci výkonu hlavního inženýra stavby, č. smlouvy 
objednatele 02PT-006630

(dále jen „smlouva44).

1.2. Dle požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na změně smlouvy.

2. Změna smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 3.2. Doba poskytování Služeb na základě 
Smlouvy, který zní následovně:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je nově povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději 
do dne 30. 9. 2021.

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Ředitelství silnic a dálnic ČR
22. 09. 2020

SAGASTA s.r.o.


